

DEVIZ LOCAL N^o 1

Valoarea de deviz 235 870,00 lei

N ^o crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare electrica				
1	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. (SIP 2*25)	1000 m	4,50	12663,40 2283,40	56985,30 10275,30
2		Cleme de sustinere RA-25	buc	74,00	27,75 0,00	2053,50 0,00
3		Suport ALCS-1500	buc	74,00	62,00 0,00	4588,00 0,00
4		Cleme de ancora PA1500	buc	40,00	62,00 0,00	2480,00 0,00
5		Suport AL CA-1500	buc	40,00	62,00 0,00	2480,00 0,00
6		Banda p/u montae	m	220,00	12,75 0,00	2805,00 0,00
7		Clama p/u banda	buc	220,00	3,00 0,00	660,00 0,00
8		Cleme de conexiune Fidos 1.5 10/16-93	buc	220,00	32,00 0,00	7040,00 0,00
9	215	Curea de stringere CSB	buc	74,00	2,67 0,00	197,58 0,00
10	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	70,00	282,91 119,35	19803,70 8354,50
11	08-03-595-3	Corp de iluminat LED	100 buc	0,70	10815,00 8470,00	7570,50 5929,00
12	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	70,00	22,20	1554,00

					21,70	1519,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,00	159,56	319,11
					82,95	165,90
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,00	90,05	720,38
					54,60	436,80
15	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	2,00	200,88	401,76
					138,60	277,20
16	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	2,00	42,09	84,17
					39,55	79,10
17	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,08	4741,25	379,30
					1340,50	107,24
18	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	2,00	11,90	23,80
					11,90	23,80
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	40,05	80,09
					39,20	78,40
20	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	0,40	532,00	212,80
					532,00	212,80
21	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,06	2361,50	141,69
					745,50	44,73
22	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	2,00	765,00	1530,00
					525,00	1050,00
23	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m	2,00	196,70	393,40
					196,70	393,40
Cheltuieli directe						
			lei	112 504,08		
Asigurari sociale si medicale			22,50 %	6 513,11		
Transportarea materialelor			5,00 %	4 144,78		
Cheltuieli de regie			50,00 %	14 473,58		
TOTAL			100,00 +	137 635,55		
Beneficiu de deviz			3,00 %	4 129,07		
Total Lucrari de montare electrica						141 764,62
Incluziv salariu						28 947,17
2. Utilaj						

24		Corp de iluminat LED 36W	buc	70,00	700,00 ----- 0,00	49000,00 ----- 0,00
25	pret furnizor	Panou BZUM TF-03-1	buc	2,00	860,00 ----- 0,00	1720,00 ----- 0,00
26		Automat VA47-29 24A/1P C	buc	8,00	23,67 ----- 0,00	189,36 ----- 0,00
27		Descarcator OPS-C 1P, 400V	buc	2,00	280,00 ----- 0,00	560,00 ----- 0,00
28		Contactator KMI 40A 220V	buc	2,00	360,00 ----- 0,00	720,00 ----- 0,00
29	26	Contor monofazat	buc	2,00	650,00 ----- 0,00	1300,00 ----- 0,00
30		Taimer electronic 1 canal	buc	2,00	327,31 ----- 0,00	654,62 ----- 0,00
		Cheltuieli directe	lei			54 143,98
		Aprovezionare si depozitare	1,20 %			649,73
		Total Utilaj				54 793,71
		Incluziv salariu				0,00

Cheltuieli directe	lei	196558,33
TVA	20,00 %	39311,67

Total deviz: 235 870,00
Incluziv salariu 28 947,17

Intocmit

"Nobil Invest" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)